Rua Comissário José Dantas de Melo, 21, Boa Vista

Vila Velha- Espírito Santo. Telefone: (27) 3421-2137 – www.uvv.br

Página 1 de 1

EDITAL DE SELEÇÃO DISCENTE Nº 018/2025

RESULTADO PARCIAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Stricto Sensu 2025/2, no uso das suas atribuições

legais e regimentais torna público o resultado parcial do Edital Nº 018/2025, em ordem

alfabética para a turma de ingressantes no 2º semestre de 2025, curso MESTRADO do

Programa de Pós-Graduação stricto sensu em SEGURANÇA PÚBLICA (Conforme Projeto).

CANDIDATOS(A) APROVADOS(AS)

BRUNO AYRES DE ALMEIDA

GLEYZIANE MARTINS SILVESTRE

JOAO VITOR ELPIDIO FERREIRA

RAYSSA FELIX MACHADO ARAUJO PORTO

THAIS CATAZANO

ZELIA DUARTE GERVAZIO

Obs: Dos resultados do Processo Seletivo, nos termos do Edital Nº 018/2025, caberá enviar recurso à

Comissão Avaliadora do Programa para o e-mail: ppseg@uvv.br até as 18h00min do dia 25 de julho de

2025.

Vila Velha - ES, 25 de Julho de 2025.

A Comissão Avaliadora

Prof. Dr. Marco Aurélio Borges Costa (Presidente)

Prof ª. Drª. Karina Melo Pessine

Prof. Dr. Henrique Geaquinto Herkenhoff

Prof. Dr. Humberto Ribeiro Júnior

Prof ª. Drª. Jaqueline Oliveira Bagalho

http://www.uvv.br/
mailto:ppseg@uvv.br